[bookmark: _Hlk170408218]Отчёт ГИА в форме ОГЭ основного периода 

	№
	Наименование ОО
	Количество сдававших всего
	Количество семейников
(из общего количества выпускников)
	Количество ГВЭ (учащихся, сдававших 2 предмета)
	Количество 
учащихся, попавших на резервные дни
	Количество учащихся, оставшихся на осень
	Количество учащихся, получивших аттестат особого образца

	
	МКОУ «ХМЛ им. А. Абукова»
	68
	-
	2
	26
	1
	8



	№
	Наименование ОО
	Предмет 
	Всего сдававших
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	Успеваемость 
	Качество 
	Средний балл

	1
	
	Русский язык
	68
	8
	17
	29
	14
	88,2
	63,2
	3,7

	
	
	Математика
	68
	-
	5
	59
	4
	100
	92,7
	4,0

	
	
	Физика
	1
	-
	-
	-
	1
	100
	100
	5,0

	
	
	Химия
	13
	4
	4
	5
	-
	69,2
	38,5
	3,1

	
	
	Информатика
	27
	4
	8
	11
	4
	85,2
	55,6
	3,6

	
	
	Биология
	22
	4
	4
	12
	2
	81,2
	63,6
	3,6

	
	
	История
	2
	-
	1
	1
	-
	100
	50,0
	3,5

	
	
	География
	17
	9
	3
	4
	1
	47,1
	29,4
	2,8

	
	
	Обществознание
	41
	9
	23
	8
	1
	78,1
	22,0
	3,1

	
	
	Литература
	2
	-
	-
	-
	2
	100
	100
	5,0

	
	
	Английский язык
	7
	1
	1
	5
	-
	85,7
	71,4
	3,6



Отчёт ГИА в форме ЕГЭ основного периода

	№
	Наименование ОО
	Количество выпускников всего
	Количество семейников
(из общего количества выпускников)
	Количество 
учащихся, попавших на резервные дни
	Количество учащихся, не получивших аттестат
	Количество учащихся, получивших медаль I степени
	Количество учащихся, получивших медаль II степени

	
	МКОУ «ХМЛ им. А. Абукова»
	39
	-
	2
	-
	7
	6



	№
	Наименование ОО
	Предмет 
	Всего сдававших
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	Успеваемость 
	Качество 
	Средний балл

	
	
	Русский язык
	39
	-
	10
	21
	8
	100
	74,4
	4,0

	
	
	Математика
	39
	2
	10
	13
	14
	94,9
	69,2
	4,0

	
	
	Физика
	1
	1
	-
	-
	-
	0
	0
	2,0

	
	
	Химия
	23
	4
	10
	7
	2
	82,6
	39,1
	3,3

	
	
	Информатика
	4
	1
	2
	-
	1
	75,0
	25,0
	3,3

	
	
	Биология
	26
	1
	13
	10
	2
	96,2
	46,2
	3.5

	
	
	История
	1
	1
	-
	-
	-
	0
	0
	2,0

	
	
	География
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Обществознание
	5
	3
	1
	1
	-
	40,0
	20,0
	2,6

	
	
	Литература
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Английский язык
	2
	-
	-
	2
	-
	100
	100
	4,0



Высокобалльники (80 баллов и выше)
	№
	Наименование ОО
	ФИО
	Предмет 
	Балл 

	1
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Мажидов Рамазан Висирпашаевич
	Русский язык
	81

	2
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Мажидов Рамазан Висирпашаевич
	Математика профильная
	86

	3
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Мажидов Рамазан Висирпашаевич
	Информатика
	85

	4
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Рамазанова Патимат Ражавовна
	Математика профильная
	80

	5
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Рамазанова Патимат Ражавовна
	Биология
	86

	6
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Умаханова Месей Шамильевна
	Русский язык
	86

	7
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Абдулкаримова Карина Магомедовна
	Русский язык
	97

	8
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Абдулкаримова Карина Магомедовна
	Химия
	80

	9
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Курбанов Арсен Нариманович
	Биология
	80

	10
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Курбанов Арсен Нариманович
	Химия
	90

	11
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Курбанов Арсен Нариманович
	Русский язык
	86

	12
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Нурмагомедов Муса Ахмедович
	Русский язык
	86

	13
	МКОУ «ХМЛ им. Абукова»
	Агаева Аминат Куламгусеновна
	Русский язык
	89




